del supervisor, se podrá renovar por un periodo adicional que no podrá superar el 14 de 
diciembre de 2019. 

3.  PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN  

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente 
proceso de selección, un presupuesto de hasta Ciento cincuenta y cuatro millones 
treinta mil seiscientos cincuenta y un pesos ($ 154.030.651), IVA incluido. 

El cual se cancelará acorde a la ejecución y requerimientos de los alcances del 
proyecto. 

Los recursos provienen del presupuesto del proyecto de operación comercial 
identificado con código 511-23-113-75 de la presente vigencia por un valor de hasta 
Ciento cincuenta y cuatro millones treinta mil seiscientos cincuenta y un pesos 
($154.030.651). 

4. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la 
disponibilidad presupuestal correspondiente al cumplimiento del mismo. 

Unidad Ejecutora: Rectoría 
Rubro 511-23-113-75 
Identificación presupuestal: